
Nazwa: Dostawa koparko – ładowarki kołowej dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w formie leasingu operacyjnego.                                          
ZP.01/2021 

Suchy Las, 08.04.2021 roku 
 
 
 
 

TABLICA OGŁOSZEŃ : 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 08.04.2021r. 

 
 
   ZGK Suchy Las Sp. z o.o. na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. ; dalej PZP) informuje, że w postępowaniu złożono 
następujące oferty: 
 
 

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności 
Wykonawcy 

- Cena w zł 
brutto;  

- Okres 
GWARANCJI  

- Termin 
DOSTAWY 

1 

Konsorcjum firm w składzie: 
1/ Europejski Fundusz Leasingowy S.A., Ul. Legnicka 
48 bud. C-D, 54-202 Wrocław - Lider 
2/ EWPA Sp. z o.o., Ul. Poznańska 152, 62-052 
Komorniki - Partner 

441 969,31zł 

 
 

36 miesięcy 

 
 

14 dni 

 
 
 
 

                                                                                                          Jerzy Świerkowski 
                                                                                                             Prezes Zarządu ZGK Suchy Las Sp. z o.o. 

 
 

 


		2021-04-08T14:21:35+0200
	Jerzy Kazimierz Świerkowski




